
Projekt 
 
z dnia  18 października 2024 r. 
Druk nr 46  
Rady Gminy Stanisławów 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 485 104,15 zł i jednocześnie zwiększając go o 2 156 202,09 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 63 765 
185,25 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 46 597 110,60 zł 

b) majątkowe w kwocie 17 168 074,65 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, zmniejszając plan 
wydatków o  kwotę 726 538,15 zł i jednocześnie zwiększając go o 1 897 636,09 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 67 089 
965,91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 43 178 724,81 zł 

b) majątkowe w kwocie 23 911 241,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów i wydatków 
o kwotę 293 985,94 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2024 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zmniejszając ten plan o kwotę 135 000,00 zł 
i jednocześnie zwiększając go  o 243 273,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2024 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2024”. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2024 Nr XLVII/394/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
§ 2 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 pkt 3 otrzymują nowe brzmienie: 

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 324 780,66 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 664 901,59 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 653 080,00 zł z następujących tytułów: 

3) przelewy na rachunki lokat w kwocie     500 000,00 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 (Przychody i rozchody) . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 
 
Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Przewodniczący Rady Gminy  
 

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 227 492,56Rolnictwo i łowiectwo 0,00 138 622,30 1 366 114,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 214 492,56Pozostała działalność 0,00 138 622,30 353 114,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 210 492,56 0,00 138 622,30 349 114,86

751 173 154,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 321,64 173 475,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 63 610,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 321,64 63 931,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 610,00 0,00 321,64 63 931,64

756 14 192 077,95
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 780 640,00 14 972 717,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 6 970 935,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 780 640,00 7 751 575,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 6 877 654,00 0,00 780 640,00 7 658 294,00

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

758 19 324 947,91Różne rozliczenia 0,00 719 360,00 20 044 307,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 719 360,00 719 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 719 360,00 719 360,00

801 2 801 138,79Oświata i wychowanie -181 394,15 181 394,15 2 801 138,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
441 798,31 -181 394,15 181 394,15 441 798,31

80101 636 694,31Szkoły podstawowe -181 394,15 0,00 455 300,16

441 798,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-181 394,15 0,00 260 404,16

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 385 084,16 -139 548,84 0,00 245 535,32

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 56 714,15 -41 845,31 0,00 14 868,84

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 181 394,15 181 394,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 181 394,15 181 394,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 139 548,84 139 548,84

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 41 845,31 41 845,31

852 782 798,03Pomoc społeczna -169 950,00 180 750,00 793 598,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 169 950,00 169 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 169 950,00 169 950,00

85216 191 940,00Zasiłki stałe 0,00 10 800,00 202 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 191 940,00 0,00 10 800,00 202 740,00

85295 365 605,03Pozostała działalność -169 950,00 0,00 195 655,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 317 887,97 -169 950,00 0,00 147 937,97

855 2 798 033,51Rodzina -133 760,00 155 114,00 2 819 387,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 760,00 -133 760,00 0,00 0,00

85502 2 229 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 147 779,00 2 376 779,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 199 000,00 0,00 147 779,00 2 346 779,00

85513 22 408,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 7 263,00 29 671,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 408,00 0,00 7 263,00 29 671,00

85516 536 534,51System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -133 760,00 0,00 402 774,51

133 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-133 760,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 110 378,75 -110 378,75 0,00 0,00

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 3



Strona 4 z 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 23 381,25 -23 381,25 0,00 0,00

85595 9 736,00Pozostała działalność 0,00 72,00 9 808,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 9 736,00 0,00 72,00 9 808,00

44 926 012,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
847 909,97 -315 154,15 181 394,15 714 149,97

-485 104,15 2 156 202,09 46 597 110,60

majątkowe
17 168 074,65razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 992 353,50 0,00 0,00 2 992 353,50

0,00 0,00 17 168 074,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 094 087,31

3 840 263,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-315 154,15 181 394,15 3 706 503,47

-485 104,15 63 765 185,252 156 202,09

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 4



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 806 397,56 806 397,56 805 397,56 134 517,03 670 880,53 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 622,30 138 622,30 138 622,30 1 993,66 136 628,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 019,86 945 019,86 944 019,86 136 510,69 807 509,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 220 492,56 220 492,56 220 492,56 1 317,03 219 175,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 622,30 138 622,30 138 622,30 1 993,66 136 628,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 114,86 359 114,86 359 114,86 3 310,69 355 804,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 190,08 190,08 190,08 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,74 282,74 282,74 282,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472,82 472,82 472,82 472,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 26,95 26,95 26,95 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,92 40,92 40,92 40,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,87 67,87 67,87 67,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 405,28 1 405,28 1 405,28 0,00 1 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306,42 306,42 306,42 0,00 306,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711,70 1 711,70 1 711,70 0,00 1 711,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 206 365,25 206 365,25 206 365,25 0,00 206 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 904,22 135 904,22 135 904,22 0,00 135 904,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 269,47 342 269,47 342 269,47 0,00 342 269,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 278 456,65 6 071 456,65 5 921 456,65 4 610 511,01 1 310 945,64 0,00 105 000,00 45 000,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 127 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 288 456,65 6 081 456,65 5 921 456,65 4 610 511,01 1 310 945,64 0,00 115 000,00 45 000,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 127 000,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 92 522,87 92 522,87 32 522,87 0,00 32 522,87 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 522,87 102 522,87 32 522,87 0,00 32 522,87 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 173 154,00 173 154,00 68 994,00 43 977,56 25 016,44 0,00 104 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,64 321,64 321,64 172,14 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 475,64 173 475,64 69 315,64 44 149,70 25 165,94 0,00 104 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 63 610,00 63 610,00 27 210,00 21 257,62 5 952,38 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,64 321,64 321,64 172,14 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 931,64 63 931,64 27 531,64 21 429,76 6 101,88 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 16 286,39 16 286,39 16 286,39 16 286,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144,20 144,20 144,20 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 430,59 16 430,59 16 430,59 16 430,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 757,32 2 757,32 2 757,32 2 757,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,41 24,41 24,41 24,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781,73 2 781,73 2 781,73 2 781,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 313,91 313,91 313,91 313,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,53 3,53 3,53 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317,44 317,44 317,44 317,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,50 149,50 149,50 0,00 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149,50 149,50 149,50 0,00 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 253 513,79 20 711 186,79 18 557 042,48 14 504 987,00 4 052 055,48 1 170 000,00 542 350,00 441 794,31 0,00 0,00 542 327,00 542 327,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -546 829,15 -411 829,15 -230 435,00 -230 435,00 0,00 0,00 0,00 -181 394,15 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 334 069,15 1 090 796,15 836 902,00 835 467,00 1 435,00 0,00 72 500,00 181 394,15 0,00 0,00 243 273,00 243 273,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 040 753,79 21 390 153,79 19 163 509,48 15 110 019,00 4 053 490,48 1 170 000,00 614 850,00 441 794,31 0,00 0,00 650 600,00 650 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 375 348,31 11 833 021,31 11 023 677,00 8 985 607,00 2 038 070,00 0,00 367 550,00 441 794,31 0,00 0,00 542 327,00 542 327,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351 394,15 -216 394,15 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -181 394,15 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 846 208,00 602 935,00 546 435,00 545 500,00 935,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 243 273,00 243 273,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 870 162,16 12 219 562,16 11 535 112,00 9 496 107,00 2 039 005,00 0,00 424 050,00 260 400,16 0,00 0,00 650 600,00 650 600,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 101 947,32 101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 947,32 -101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 30 571,83 30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 571,83 -30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 367 550,00 367 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 050,00 424 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 346 360,00 1 346 360,00 1 346 360,00 1 346 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 500,00 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 860,00 1 521 860,00 1 521 860,00 1 521 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 354,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 354,00 -5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 606,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 606,00 -1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 184 050,00 184 050,00 184 050,00 184 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 050,00 149 050,00 149 050,00 149 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -768,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 935,00 10 935,00 10 935,00 0,00 10 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 505 474,00 5 505 474,00 5 505 474,00 5 505 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 875 474,00 5 875 474,00 5 875 474,00 5 875 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 31 311,00 31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 311,00 -31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 389,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 389,00 -9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 526 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 727,00 526 727,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 273,00 243 273,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 119 195,00 1 119 195,00 1 064 995,00 992 874,00 72 121,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 567,00 141 567,00 136 467,00 136 467,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 762,00 1 260 762,00 1 201 462,00 1 129 341,00 72 121,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 759 649,00 759 649,00 759 649,00 759 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 467,00 136 467,00 136 467,00 136 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 116,00 896 116,00 896 116,00 896 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 407 445,00 3 407 445,00 2 489 345,00 1 991 024,00 498 321,00 870 000,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176 435,00 -176 435,00 -176 435,00 -176 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 700,00 71 700,00 65 000,00 64 500,00 500,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 302 710,00 3 302 710,00 2 377 910,00 1 879 089,00 498 821,00 870 000,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 557 400,00 557 400,00 557 400,00 557 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 900,00 621 900,00 621 900,00 621 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 47 180,00 47 180,00 47 180,00 47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 180,00 32 180,00 32 180,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 024 679,00 1 024 679,00 1 024 679,00 1 024 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 679,00 864 679,00 864 679,00 864 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 45 995,00 45 995,00 45 995,00 45 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 435,00 -1 435,00 -1 435,00 -1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 560,00 44 560,00 44 560,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 578 380,00 578 380,00 552 080,00 517 159,00 34 921,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 200,00 69 200,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 580,00 628 580,00 598 080,00 563 159,00 34 921,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 406 279,00 406 279,00 406 279,00 406 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 279,00 452 279,00 452 279,00 452 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 430 840,00 1 430 840,00 1 430 840,00 706 093,00 724 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 840,00 1 454 840,00 1 454 840,00 730 093,00 724 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 547 743,00 547 743,00 547 743,00 547 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 743,00 571 743,00 571 743,00 571 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 280 955,00 280 955,00 280 955,00 223 353,00 57 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 394,15 181 394,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 394,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 349,15 462 349,15 280 955,00 223 353,00 57 602,00 0,00 0,00 181 394,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 947,32 101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 947,32 101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 571,83 30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 571,83 30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 571,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 354,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 354,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 606,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 606,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 311,00 31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 311,00 31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 389,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 389,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 303 765,03 2 303 765,03 1 556 169,68 1 027 618,68 528 551,00 0,00 747 595,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 709,00 -179 709,00 -14 709,00 -4 950,00 -9 759,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 509,00 190 509,00 14 709,00 4 950,00 9 759,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 314 565,03 2 314 565,03 1 556 169,68 1 027 618,68 528 551,00 0,00 758 395,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 950,00 169 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 950,00 181 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 137,00 4 137,00 4 137,00 4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 137,00 4 137,00 4 137,00 4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,00 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712,00 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 206 940,00 206 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 740,00 217 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 206 940,00 206 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 740,00 217 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 000 181,50 1 000 181,50 1 000 181,50 888 579,00 111 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 759,00 -9 759,00 -9 759,00 0,00 -9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 422,50 990 422,50 990 422,50 888 579,00 101 843,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 740,80 24 740,80 24 740,80 0,00 24 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 759,00 -9 759,00 -9 759,00 0,00 -9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 981,80 14 981,80 14 981,80 0,00 14 981,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 410 014,53 410 014,53 83 855,18 61 394,68 22 460,50 0,00 326 159,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 950,00 -169 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 759,00 9 759,00 9 759,00 0,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 823,53 249 823,53 88 664,18 56 444,68 32 219,50 0,00 161 159,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 320 426,35 320 426,35 0,00 0,00 0,00 0,00 320 426,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 426,35 155 426,35 0,00 0,00 0,00 0,00 155 426,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 42 923,20 42 923,20 42 923,20 42 923,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 137,00 -4 137,00 -4 137,00 -4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 786,20 38 786,20 38 786,20 38 786,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 421,59 7 421,59 7 421,59 7 421,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,00 -712,00 -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 709,59 6 709,59 6 709,59 6 709,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 049,89 1 049,89 1 049,89 1 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948,89 948,89 948,89 948,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 464,00 7 464,00 7 464,00 0,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 823,00 12 823,00 12 823,00 0,00 12 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 796,50 14 796,50 14 796,50 0,00 14 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 196,50 19 196,50 19 196,50 0,00 19 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 214 192,51 3 214 192,51 1 106 320,51 935 570,66 170 749,85 0,00 1 974 112,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 114,00 155 114,00 21 776,00 14 513,00 7 263,00 0,00 133 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 369 306,51 3 369 306,51 1 128 096,51 950 083,66 178 012,85 0,00 2 107 450,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 214 000,00 2 214 000,00 249 450,00 244 250,00 5 200,00 0,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 779,00 147 779,00 14 510,00 14 510,00 0,00 0,00 133 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 361 779,00 2 361 779,00 263 960,00 258 760,00 5 200,00 0,00 2 097 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 964 550,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 269,00 133 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 097 819,00 2 097 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 198 390,00 198 390,00 198 390,00 198 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 510,00 14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 900,00 212 900,00 212 900,00 212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 22 408,00 22 408,00 22 408,00 0,00 22 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 263,00 7 263,00 7 263,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 671,00 29 671,00 29 671,00 0,00 29 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 22 408,00 22 408,00 22 408,00 0,00 22 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 263,00 7 263,00 7 263,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 671,00 29 671,00 29 671,00 0,00 29 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 9 736,00 9 736,00 294,00 294,00 0,00 0,00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 3,00 3,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 808,00 9 808,00 297,00 297,00 0,00 0,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 9 442,00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 511,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 819 732,43 1 294 097,39 343 295,73 10 000,00 333 295,73 677 000,00 0,00 273 801,66 0,00 0,00 2 525 635,04 2 525 635,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 39 000,00 11 000,00 28 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 888 732,43 1 363 097,39 382 295,73 21 000,00 361 295,73 707 000,00 0,00 273 801,66 0,00 0,00 2 525 635,04 2 525 635,04 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 390 135,04 518 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 635,04 1 871 635,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 420 135,04 548 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 635,04 1 871 635,04 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 529 597,39 529 597,39 203 795,73 10 000,00 193 795,73 52 000,00 0,00 273 801,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 11 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 597,39 568 597,39 242 795,73 21 000,00 221 795,73 52 000,00 0,00 273 801,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 132 295,73 132 295,73 132 295,73 0,00 132 295,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 295,73 160 295,73 160 295,73 0,00 160 295,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 918 867,97 42 115 899,87 34 453 775,55 22 067 736,94 12 386 038,61 2 037 000,00 3 636 278,35 1 038 845,97 0,00 950 000,00 23 802 968,10 23 802 968,10 2 855 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -726 538,15 -591 538,15 -245 144,00 -235 385,00 -9 759,00 0,00 -165 000,00 -181 394,15 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 897 636,09 1 654 363,09 1 051 330,94 868 095,80 183 235,14 30 000,00 391 638,00 181 394,15 0,00 0,00 243 273,00 243 273,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 089 965,91 43 178 724,81 35 259 962,49 22 700 447,74 12 559 514,75 2 067 000,00 3 862 916,35 1 038 845,97 0,00 950 000,00 23 911 241,10 23 911 241,10 2 855 301,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 9



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 492,56 138 622,30 349 114,86

01095 Pozostała działalność 210 492,56 138 622,30 349 114,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 492,56 138 622,30 349 114,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

173 154,00 321,64 173 475,64

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 610,00 321,64 63 931,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 610,00 321,64 63 931,64

852 Pomoc społeczna 317 887,97 0,00 317 887,97

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 169 950,00 169 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 169 950,00 169 950,00

85295 Pozostała działalność 317 887,97 -169 950,00 147 937,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

317 887,97 -169 950,00 147 937,97

855 Rodzina 2 221 763,00 155 042,00 2 376 805,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 199 000,00 147 779,00 2 346 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 199 000,00 147 779,00 2 346 779,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 408,00 7 263,00 29 671,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 408,00 7 263,00 29 671,00

Strona 1 z 2

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 3 155 326,76 293 985,94 3 449 312,70

Strona 2 z 2

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 492,56 138 622,30 349 114,86

01095 Pozostała działalność 210 492,56 138 622,30 349 114,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 1 670,00 2 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,08 282,74 472,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95 40,92 67,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 405,28 306,42 1 711,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 405,00 418,00 1 823,00

4430 Różne opłaty i składki 206 365,25 135 904,22 342 269,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

173 154,00 321,64 173 475,64

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 610,00 321,64 63 931,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 286,39 144,20 16 430,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757,32 24,41 2 781,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,91 3,53 317,44

441 Podróże służbowe krajowe 0,00 149,50 149,50

852 Pomoc społeczna 317 887,97 0,00 317 887,97

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 169 950,00 169 950,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 165 000,00 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 137,00 4 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 712,00 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 101,00 101,00

85295 Pozostała działalność 317 887,97 -169 950,00 147 937,97

3110 Świadczenia społeczne 310 123,35 -165 000,00 145 123,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 489,00 -4 137,00 2 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,94 -712,00 405,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,68 -101,00 56,68

855 Rodzina 2 221 763,00 155 042,00 2 376 805,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 199 000,00 147 779,00 2 346 779,00

Strona 1 z 2

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 1 949 550,00 133 269,00 2 082 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 390,00 14 510,00 212 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 408,00 7 263,00 29 671,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 408,00 7 263,00 29 671,00

Razem: 3 155 326,76 293 985,94 3 449 312,70

Strona 2 z 2

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



Tabela nr 5

do Uchwały Nr VII/../2024

Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 października 2024 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2024 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2024, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy

245 000,00 0,00 245 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów

255 000,00 0,00 255 000,00 środki własne - RFIL

3 600 60016
Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w tym:
7 182 000,00 0,00 7 182 000,00

3.1 600 60016
6050 

6060

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej i 

zakup gruntów pod drogi

2 342 000,00 0,00 2 342 000,00

środki własne -

942 000,- zł 

 (w tym fundusz 

sołecki - 

110 048,57 zł), 

dotacja z UMWM - 

1 400 000,- zł

3.2 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

środki własne - 

230 000,-(w tym 

fundusz sołecki - 

21 329,63); środki z 

RFPŁ - 

1 710 000,- zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały 

Stanisławów

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

środki własne - 

400 000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

16 895,62); dotacja z 

UMWM - 

700 000,- zł

3.4 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stanisławów, ul. 

Lubelska

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

środki własne - 

279 485,81; środki z 

RFRD - 

1 020 514,19 zł

3.5 010 1042 6050

Przbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Goździówka 

(Wólka Wybraniecka)

500 000,00 0,00 500 000,00

środki własne - 

270 000,-zł; dotacja z 

UMWM - 

230 000,- zł

4 750 75023 6050

Rozbudowa i remont budynku 

Urzędu Gminy Stanisławów 

(winda)

80 000,00 0,00 80 000,00 środki własne

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu osobowo-terenowego 

typu pickup dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku 

Mazowieckim

25 000,00 25 000,00 0,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2024 ogółem

w  tym

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu operacyjnego typu 

mikrobus dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

15 000,00 15 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy, w tym:

2 851 000,00 0,00 2 851 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP w 

Stanisławowie
1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

środki własne -

f. sołecki - 40 000,-zł; 

RFPŁ - 

1 400 000,- zł

7.2 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury dla 

jednostek OSP z terenu gminy - 

pozostałe jednostki OSP z 

terenu gminy

1 371 000,00 0,00 1 371 000,00

środki własne - 

911 000,-; dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

7.3 754 75412 6050

Wykonanie instalacji 

elektrycznej w budynku remizy 

OSP w Lubominie

40 000,00 0,00 40 000,00
dotacja z UMWM - 

40 000,- zł

8. 754 75412

Zakup wozów bojowych dla 

jednostek OSP z terenu 

gminy:

100 000,00 100 000,00 0,00

8.1 754 75412 6060
Zakup wozu bojowego dla 

jednostki OSP w Pustelniku
0,00 0,00 0,00 środki własne

8.2 754 75412 6067

Zakup wyposażenia do nowego 

ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Stanisławowie

100 000,00 100 000,00 0,00
środki z UE - 100 

000,-

9 801 80101 6050

Modernizacja w Szkole 

Podstawowej w Stanisławowie 100 000,00 100 000,00 0,00

10 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

0,00 0,00 0,00

11 801 80101 6050
Modernizacja w Szkole 

Podstawowej wPustelniku
65 000,00 65 000,00 0,00

12 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozu uczniów do 

szkół prowadzonych przez 

Gminę Stanisławów

0,00 0,00 0,00

13 900 90001

6050 

6100 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Sokóle, Ciopan, 

Stanisławów ul. Armii 

Krajowej)

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

środki własne-

500 000,-

 (w tym RFIL - 

441 739,- zł); RFPŁ -

3 000 000,-

14 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne 

15 900 90001

6050 

6100 

6370

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków

2 160 726,00 0,00 2 160 726,00

środki własne - 

437 250,-(w tym RFIL - 

268 140,07 zł); RFPŁ - 

1 723 476,- zł

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów (w 

tym wykonanie projektów)

193 979,06 0,00 193 979,06
środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

41 979,06 zł)

17 900 90095

6050 

6060 

6057 

6059

Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie (w 

tym zakup działki)

2 842 000,00 0,00 2 842 000,00

środki własne - 

1 842 000,-; środki z 

UE - 

1 000 000,- zł

18 900 90095 6060

Zakup wyposażenia do 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej, w tym 

traktora wraz z dodatkowymi 

urządzeniami

670 000,00 0,00 670 000,00 środki własne

19. 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
1 067 635,04 0,00 1 067 635,04

19.1 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
817 635,04 0,00 817 635,04

środki własne - 

317 635,04 (w tym F. 

Sołecki - 

76 421,76); dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

19.2 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

250 000,00 250 000,00

środki własne - 50 

000,-zł; środki z 

Samorządu 

Województwa 

Mazowieckiego - 200 

000,-zł

20 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Sokólu
30 000,00 30 000,00 0,00

środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

20 000,-)

21 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego budynku 

GOK w Stanisławowie
804 000,00 804 000,00 0,00

środki własne - 

20 000,-; RFPŁ - 

784 000,- zł

22 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00
środki własne - 

4 000,-; RFPŁ - 

150 000,-

23 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii w 

Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00
środki własne - 

10 000,-; RFPŁ - 

490 000,- zł

24 900 90005
6067  

6069

Mazowsze bez smogu w 

Gminie Stanisławów - zakup 

urządzeń do realizacji projektu 

253 301,00 0,00 253 301,00

środki własne - 

126 651,-; środki z 

UE - 

126 650,-

25 900 90095
6057 

6059

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Pustelnik, gmina 

Stanisławów

105 000,00 105 000,00 0,00

środki własne -

31 857,-zł; środki z 

LGD -

73 143,-zł

26 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Ładzyniu
470 000,00 470 000,00 0,00

środki własne - 

108 273,-;

dotacja z UMWM - 

226 727,- zł

27 750 75023
6067 

6069
Cyberbezpieczny samorząd 127 000,00 127 000,00

środki z UE - 

105 410,- i środki z 

BP - 21 590,-

28 801 80101 6060

Zakup podłogi interaktywnej 

dla Szkoły Podstawowej w 

Pustelniku

15 600,00 15 600,00
środki z dotacji na 

program "Wzmocnij 

swoje otoczenie"

23 911 241,10 2 383 600,00 21 527 641,10

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 3



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 63 765 185,25

2. Wydatki 67 089 965,91

3. Wynik budżetu (deficyt) -3 324 780,66

5 977 860,66

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 1 209 879,07

1.1 na pokrycie deficytu 1 209 879,07

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950 1 167 981,59

2.1 na pokrycie deficytu 664 901,59

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952 3 600 000,00

3.1
Kredyt na częściowe sfinansowanie 

przebudowy dróg gminnych
800 000,00

3.2

Kredyt na częściowe sfinansowanie 

modernizacji świetlic wiejskich i 

infrastruktury OSP

650 000,00

3.4

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu

2 150 000,00

2 653 080,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992 2 153 080,00

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 584 580,00

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 1 568 500,00

2. Przelewy na rachunki lokat 994 500 000,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr VII/../2024

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia 28 października 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



Tabela Nr 7

do Uchwały Nr VII/../2024 Rady Gminy Stanisławów

z dnia  28 października 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Borek Czarniński
Remont drogi gminnej Borek Czarniński - 

Leontyna (dowóz tłucznia
7 000,00

754 75412 4210 Borek Czarniński Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Czarnej 6 500,00

921 92195 4210 Borek Czarniński
Dofinansowanie KGW w Borku Czarnińskim - 

zakup wyposażenia
6 149,89

921 92195 4210 Borek Czarniński
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup 

materiałów
0,00

921 92195 4300 Borek Czarniński Organizacja pikniku rodzinnego - zakup usług 0,00

921 92195 4300 Borek Czarniński Organizacja wyjazdu integracyjnego 2 000,00

1
Borek Czarniński – 

razem
21 649,89

921 92109 4210 Choiny
Zakup materiałów do konserwacji placu przy 

świetlicy wiejskiej
1 000,00

921 92109 6050 Choiny

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zagospodarowanie i wyposażenie placu przy 

świetlicy wiejskiej

22 763,64

2 Choiny - razem 23 763,64

921 92109 6050 Ciopan
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup materiałów do budowy świetlicy wiejskiej
23 187,16

3 Ciopan - razem 23 187,16

921 92109 4210 Cisówka
Zakup i montaż koszy na placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej
2 000,00

921 92109 6050 Cisówka

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej

8 873,51

921 92109 6050 Cisówka
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Remont świetlicy wiejskiej
0,00

921 92109 4210 Cisówka
Zakup siłowni zewnętrznej na placu przy świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

900 90095 4300 Cisówka Zagospodarowanie sołectwa Cisówka 10 000,00

4 Cisówka - razem 30 873,51

600 60016 6050 Czarna

Przebudowa drogi gminnej miejscowości Czarna 

Szymankowszczyzna - Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze we wsi Czarna

21 329,63

5 Czarna - razem 21 329,63

921 92109 6060 Goździówka

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup działki z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską wraz z placem zabaw dla dzieci

28 631,66

6 Goździówka - razem 28 631,66

600 60016 4270 Kol. Stanisławów Remont drogi gminnej - dowóz destruktu 6 000,00

900 90095 4210 Kol. Stanisławów Zakup podkaszarek spalinowych 4 000,00

921 92109 6050 Kol. Stanisławów

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup zabawek na plac wiejski i siłowni 

zewnętrznej

16 962,41

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

750 75075 4210 Kol. Stanisławów Zakup tablic informacyjnych 5 000,00

7
Kol. Stanisławów - 

razem
31 962,41

600 60016 4270 Legacz
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Legaczu
8 511,30

600 60016 6050 Legacz

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

drogi asfaltowej przez wieś

10 000,00

8 Legacz - razem 18 511,30

600 60016 4270 Lubomin
Dowóz destruktu i tłucznia na remont drogi 

gminnej we wsi Lubomin
5 000,00

600 60016 6050 Lubomin

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

drogi asfaltowej przez "Na Ogrody"

14 000,00

900 90095 4210 Lubomin Zagospodarowanie terenu wiejskiego 0,00

900 90095 4300 Lubomin Zagospodarowanie terenu wiejskiego 2 517,92

921 92109 6050 Lubomin
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zagospodarowanie placu zabaw przy świetlicy 
5 000,00

9 Lubomin - razem 26 517,92

600 60016 6050 Ładzyń 

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykonanie 

nawierzchni na ul. Wspólnej

5 000,00

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu i tłucznia na remont ul. 

Spacerowej
5 000,00

750 75075 4210 Ładzyń Zakup flag na maszty 204,27

900 90095 4210 Ładzyń 
Zakup zabawek na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej
5 000,00

900 90015 6050 Ładzyń
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Budowa oświetlenia ulicznego
4 920,00

900 90095 4210 Ładzyń
Zakup materiałów na ogrodzenie skweru 

wiejskiego
9 000,00

900 90095 4300 Ładzyń
Dowóz piachu i ziemi na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej
5 080,00

10 Ładzyń - razem 34 204,27

600 60016 4270 Łęka Remont drogi gminnej we wsi Łęka 10 804,78

600 60016 6050 Łęka

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykonanie projektu 

drogi przez wieś

5 000,00

900 90095 4300 Łęka Wykonanie wiaty dla rowerów w Pustelniku 2 000,00

921 92195 4210 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
0,00

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup usług
0,00

750 75095 4210 Łęka Zakup tablicy informacyjnej wsi Łęka 2 500,00

11 Łęka - razem 20 304,78

600 60016 6050 Mały Stanisławów

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały 

Stanisławów - Zakup krawężników na pobocze 

drogi

16 895,62

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

921 92195 4210 Mały Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
1 000,00

921 92195 4300 Mały Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup usług
1 000,00

12
Mały Stanisławów - 

razem
18 895,62

600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Ołdakowizna
18 187,77

900 90095 4210 Ołdakowizna
Zakup zabawek do piskownicy oraz materiałów 

do utrzymania porządku na placu zabaw
400,00

921 92195 4210 Ołdakowizna
Organizacja wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
500,00

13
Ołdakowizna - 

razem
19 087,77

600 60016 4270 Papiernia
Dowóz destruktu i tłucznia na remont dróg 

gminnych we wsi Papiernia
11 970,16

600 60016 6050 Papiernia

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej i chodników - Wykonanie dokumentacji 

projektowej nawierzchni asfaltowej na drodze 

wiejskiej

10 000,00

14 Papiernia - razem 21 970,16

900 90095 4210 Porąb Zakup urządzeń na plac zabaw (karuzela) 5 000,00

900 90095 4210 Porąb
Zagospodarowanie terenu przy altanie i na placu 

zabaw
12 422,40

15 Porąb - razem 17 422,40

600 60016 6060
Prądzewo - 

Kopaczewo

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykup nieruchomości 

na poszerzenie ul. Dworskiej

16 000,00

900 90015 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie uzupełnienia 

oświetlenia ulicznego

7 059,06

900 90095 4210
Prądzewo - 

Kopaczewo

Doposażenie placu zabaw w Stanisławowie przy 

boisku
0,00

16
Prądzewo - 

Kopaczewo - razem
23 059,06

754 75412 4300 Pustelnik
Zakup i montaż automatów do bram garażowych 

OSP w Pustelniku
9 000,00

900 90095 4210 Pustelnik Zakup materiałów na cele gospodarcze sołectwa 1 000,00

900 90095 4300 Pustelnik
Zakup i montaż zabawek na plac zabaw przy 

kościele
0,00

900 90095 4300 Pustelnik Rewitalizacja parku w Pustelniku 0,00

900 90095 4210 Pustelnik

Wykonanie wiaty rowerowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Pustelnik (zakup materiałów)

40 986,14

Pustelnik - razem 50 986,1417

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

900 90015 6050 Retków 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego

8 000,00

921 92109 6050 Retków

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup dwóch kontenerów z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską

0,00

600 60016 4300 Retków 
Regulacja stanu orawnego drogi nr 30w Retkowie 

(na Retkowiźnie)
17 364,96

18 Retków - razem 25 364,96

600 60016 6050 Rządza

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Budowa chodnika przy 

drodze wiejskiej

30 000,00

600 60020 4300 Rządza Zakup i montaż trzech wiat przystankowych 9 648,77

Rządza - razem 39 648,77

900 90095 4210 Sokóle
Zagospodarowanie terenu wiejskiego - zakup 

materiałów
4 000,00

900 90095 4300 Sokóle
Zagospodarowanie terenu wiejskiego - zakup 

usług
1 364,96

926 92601 6050 Sokóle
Modernizacja boiska sportowego (sztuczna 

murawa)
20 000,00

20 Sokóle - razem 25 364,96

754 75412 6050 Stanisławów Modernizacja budynku OSP w Stanisławowie 40 000,00

900 90095 4210 Stanisławów Doposażenie placu zabaw 24 052,93

21 Stanisławów - razem 64 052,93

600 60016 4270 Suchowizna Utwardzenie dróg gminnych 14 151,83

600 60016 4300 Suchowizna Udrożnienie rowów w Suchowiźnie południowej 5 000,00

22 Suchowizna - razem 19 151,83

600 60016 4270 Szymankowszczyzna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Szymankowszczyźnie
5 767,51

754 75412 4210 Szymankowszczyzna
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w 

Czarnej
6 000,00

921 92109 6050 Szymankowszczyzna
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Szymankowszczyzna
7 000,00

23 Szymankowszczyzna - razem 18 767,51

600 60016 4300 Wólka Czarnińska
Oczyszczenie rowów i wykonanie przepustu w 

sołectwie Wólka Czarnińska
5 670,87

900 90015 6050 Wólka Czarnińska

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Realizacja istniejących 

projektów oświetlenia ulicznego w Wólce 

Czarnińskiej

22 000,00

24
Wólka Czarnińska - 

razem
27 670,87

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Wólka Konstancja
Remonty dróg gminnych we wsi Wólka 

Konstancja
0,00

600 60016 6050 Wólka Konstancja

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Dofinansowanie 

budowy (nakładka asfaltowa) odcinka drogi w 

kierunku Ładzynia

0,00

921 92195 4210 Wólka Konstancja
Dofinansowanie spotkania integracyjnego 

mieszkańców - zakup materiałów
0,00

600 60016 4300 Wólka Konstancja
Wykonanie rowów przy drodze gminnej wraz z 

montażem przepustów
17 862,93

750 75075 4210 Wólka Konstancja Zakup flag na skwer gminny 200,00

25
Wólka Konstancja - 

razem
18 062,93

900 90095 4210 Wólka Piecząca 
Zagospodarowanie działki wiejskiej - zakupy 

materiałów
21 009,36

26
Wólka Piecząca - 

razem
21 009,36

600 60016 6050 Wólka Wybraniecka

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

przebudowy drogi gminnej w stronę Cyganki

20 048,57

27 Wólka Wybraniecka 20 048,57

600 60020 4300 Zalesie 
Wykonanie wiaty przystankowej przy drodze nr 

637 w kierunku Warszaw
7 000,00

900 90095 4210 Zalesie 
Zagospodarowanie placu wiejskiego (zakup 

zabawek i innych materiałów)
15 290,42

28 Zalesie - razem 22 290,42

600 60016 4270 Zawiesiuchy
Remont drogi gminnej Zawiesiuchy - Wola 

Ręczajska, w tym remont trzech przepustów
0,00

900 90095 4210 Zawiesiuchy Wydatki na urządzenia na placu zabaw 4 500,00

900 90095 4210 Zawiesiuchy Zakup materiałów do altany wiejskiej 1 000,00

900 90095 4210 Zawiesiuchy
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - zakup 

materiałów
2 000,00

900 90095 4300 Zawiesiuchy
Wykonanie bezpiecznego podłoża pod 

urządzeniami na placu zabaw (usługa)
4 500,00

921 92195 4210 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakup materiałów
2 308,65

921 92195 4300 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakup usług
1 000,00

29 Zawiesiuchy 15 308,65

749 099,08Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dotyczące działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego dotyczące placów wiejskich, placów zabaw, skwerów, parków i 

swietlic wiejskich realizowane są na nieruchomościach, do których gmina posiada tytuł prawny.

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 5



UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zarówno zadań zleconych jak i własnych gminy i zwiększają  
budżet po stronie dochodów o 1 671 097,94 zł, a po stronie wydatków o kwotę 1 171 097,94 zł oraz 
zwiększają rozchody budżetu o 500 000,00 zł. 
 
Zadania zlecone 
 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  rozdz. 010295 – Pozostała działalność – zwiększa się plan 
dochodów z tytułu dotacji celowej na finansowanie wypłaty zwrotu części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej o kwotę 138 622,30 zł 
(§ 2010). Środki zostaną wydatkowane na wypłatę zwrotu – 135 904,22 zł (§ 4430) oraz na obsługę 
tego zadania – 2 718,08 zł (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-
I.3112.1.40.2024 z dnia 11 października 2024 r.). 
 

2.  Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz.75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – wprowadza się plan 
dochodów z tytułu dotacji celowej z kwotą 321,64 zł na pokrycie kosztów związanych z 
dostarczeniem dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego do Archiwum Państwowego. 
 

3. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe – weryfikuje się plan 
dochodów z tytułu dotacji celowej na finansowanie wypłaty świadczenia bonu energetycznego 
przenosząc kwotę 169 950,00 zł z rozdz. 85295 – Pozostała działalność (pismo z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.17.108.2024 z dnia 11 października 2024 r.). 

 
4. Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 
zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 147 779,00 zł na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego (§ 2010). Środki zostaną wydatkowane na coroczną waloryzację 
wysokości ww. świadczenia (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-
I.3112.20.36.2024 z dnia 7 października 2024 r.). 

 
5. Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 
zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 7 263,00 zł na realizację ww. zadania 
(§ 2010) - pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.20.37.2024 z dnia 7 
października 2024 r.). 

Powyższe zadania z zakresu opieki społecznej oraz działu Rodzina realizowane są przez Gminny Ośrodek 
pomocy społecznej w Stanisławowie.  
 
Zmiany w zakresie zadań zleconych przedstawiają Tabele Nr 3 i 4 załączone do niniejszej uchwały. 
 
Zadania własne  
 
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” dotyczą: 
 
 

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 1



1) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  rozdz.75621 – Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa – zwiększa się plan dochodów o kwotę 780 640,00 zł z tytułu udziału 
gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych (§ 0010).  
 
2) Dział 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - zwiększa się plan dochodów o kwotę 719 360,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji (§ 
2920).  
 
3) Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe – weryfikuje się plan dochodów 
z tytułu środków pozyskanych z UE oraz Budżetu Państwa na realizację projektu p.n. „Wspólnie ku 
kompetencjom”, który realizowany jest przez Szkołę Podstawową w Stanisławowie przenosząc łączną 
kwotę 181 394,15 zł z rozdz. 80195 – Pozostała działalność.  Zmian w tym zakresie dokonuje się również w 
planie wydatków. 

4) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji 
celowej o kwotę 10 800,00 zł na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych (§ 2030) - pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.17.110.2024 z dnia 16 października 2024 r.). 
Zadanie realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie. 
 
5) Dział 855 – Rodzina: 
- rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zdejmuje się z planu dochodów dotacje na 
łączną kwotę 133 760,00 zł (§ 2057 i § 2059) przeznaczone na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania  
Gminnego Żłobka w Stanisławowie w związku ze zwiększeniem miejsc w Żłobku. Gmina otrzymała 
informację, iż środki te w bieżącym roku nie będą przekazane. Po stronie wydatków weryfikuje się plan ze 
względu na źródło finansowania. 
- rozdz. 85595 – Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów z Funduszu Pomocy dla obywateli z 
Ukrainy o kwotę 72,00 zł ((§ 2100), które po stronie wydatków przeznaczone będą na wypłatę zasiłków 
rodzinnych (§ 3290 – 69,00 zł) i obsługę zadania – 3,00 zł. 
 
 
Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” 
zwiększają plan łącznie o kwotę 1 171 097,94 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1)Dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu – 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla radnych. 
 
2) Dział 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 546 829 15 zł i 
jednocześnie zwiększa się go o 1 334 069,15 zł.  
 
Przedsięwzięcia inwestycyjne – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł w zadaniu 
„Modernizacja w Szkole Podstawowej w Pustelniku” oraz o kwotę 100 000,00 zł w zadaniu „Budowa sali 
gimnastycznej i przebudowa w Szkole Podstawowej w Ładzyniu” i przeznacza się te środki na 
„Modernizację boiska sportowego w Ładzyniu”. Plan wydatków na to zadanie zwiększa się łącznie o kwotę 
243 273,00 zł w związku z rozstrzygnięciem przetargowym. 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2024”. 

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 2



Zmiany w zakresie bieżących wydatków oświatowych zwiększają budżety szkół łącznie o 678 967,00 
zł i przeznaczone są na wynagrodzenia dla pracowników oświaty łącznie z pochodnymi w związku ze 
wzrostem wynagrodzeń dla nauczycieli oraz wzrostem najniższej krajowej w 2024 r. 

 
3) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
 - rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 759,00 zł w § 4210 
– Zakup materiałów i wyposażenia i przeznacza się te środki na zakup materiałów i usług w rozdz. 85295 – 
Pozostała działalność, które dotyczą działalności Klubu Senior+. 
 
Przesunięć dokonuje się na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie. 
 
4) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
- rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00 
zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie (§ 2480).  
Środki te zgodnie z wnioskiem dyrektora GOK niezbędne są na pokrycie bieżących kosztów 
(wynagrodzenia dla instruktorów, dyrygenta orkiestry dętej i opiekunów wyjazdów na basen oraz zużycie 
energii elektrycznej i gazu). 
 
- rozdz. 92195 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 39 000,00 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170 – 11 000,00 zł) oraz usługi (§ 4300 – 28 000,00 zł) 
związane z dofinansowaniem imprez kulturalnych organizowanych przez Stowarzyszenia na terenie gminy. 
 
5) Zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z podjętą 
uchwałą na zebraniach wiejskich w dniu 26 września 2024 r. dokonuje się zmian w przedsięwzięciach 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.:  

- Sołectwo Lubomin – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 517,92 zł w zadaniu „Zagospodarowanie 
terenu wiejskiego – zakup materiałów” (900 90095 § 4210) i przeznacza się powyższe środki na  
przedsięwzięcie “ Zagospodarowanie terenu wiejskiego – zakup usług” (900 90095 § 4300 ). 

Zmiany dotyczące przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zawiera Tabela Nr 7 
do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2024”. 

6) Zwiększa się plan rozchodów budżetu gminy o kwotę 500 000,00 zł z przeznaczeniem na założenie 
lokaty terminowej (§ 994), która zasili budżet 2025 r. jako przychód. Środki na lokatę pochodzą z 
dodatkowych dochodów z Budżetu Państwa, które nie zostały wprowadzone do budżetu 2024 roku. 

Z tytułu wprowadzenia do budżetu 2024 roku zwiększenia dochodów o 1 671 097,94 zł i wydatków 
o kwotę 1 171 097,94 zł zmniejsza się wynik (deficyt) budżetu do kwoty 3 324 780,66 zł. 

Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2024 r. przedstawia tabela Nr 6 stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 

Id: 38E86681-A03B-4043-B79A-E2BC1FCE9653. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 3 w § 5
	pkt 3 w § 5 ust. 3


	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Inwestycje
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody
	Zalacznik 7 Fundusz Sołecki
	Uzasadnienie


